

Sosa

AIR BAG granet



AIR BAG granet

Ingredients: Conna de porc, sal, antioxidants: extracte ric en tocoferols (E306), palmitat de ascorbil (E304).

AIR BAG granilo

Ingredients: Corteza de cerdo, sal, antioxidantes: extracto rico entocoferoles (E306), palmitato de ascorbilo (E304).

AIR BAG grainy

Ingredients: Pork rind, salt, antioxidants: extract of tocopherols (E306), palmitoyl-ascorbic acid (E304).

AIR BAG grain

Ingredients: Couenne de porc, sel, antioxygènes: extraits de tocophérols (E306), palmitoyl-acide ascorbique (E304).

AIR BAG granuloso

Ingredienti: Cotenna di maiale, sale, antiossidanti: concentrato di tocoferolo (E306), assorbibile palmitato (E304).

AIR BAG körnig

Zutaten: Schweinefleisch Schwarte, Salz, Antioxidationsmittel: Extrakt von Tocopherol (E306), Palmitoyl-Ascorbinsäure (E304).



INFO	
NATURAL INGREDIENT	
OGM	OGM FREE
GLUTEN	GLUTEN FREE
TRANS - FAT	TRANS - FAT - FREE
ALERGENS	×
NUTRITIONAL ADVICES	Animal Origin

8 414933 564027

Sosa code : 58400002

Dosificació recomanada / Dosificación recomendada / Recommended dose / Dose recommandée / Dose raccomandata / Empfohlene Dosis

Quantum Satis

Pes net: **750 g** | 26,25 Oz
Net weight: **750 g** | 26,25 Oz
Peso net: **750 g** | 26,25 Oz
Gewicht: **750 g** | 26,25 Oz

Per a productes alimentaris (Ús professional limitat) / Para productos alimentarios (Uso profesional limitado) / For food-products (Limited professional use) / Pour denrées alimentaires (Utilisation professionnelle limitée) / Per prodotti alimentari (Uso professionale limitato) / Zum Gebrauch in Lebensmittel (Beschränkt auf professionellen Gebrauch)

RSIPAC : 10-07893/CAT
Fabricat a la U.E./Made in U.E.